
В Ы П У С К  в ы х о д н о г о  д н я

Ч етвер г, 3 августа

31 и ю

.1  6.00 Доброе утро 
Сж I 9.00 Новости 
V  I 9.15 “ВАВИЛОНС-

 I КАЯ БАШНЯ"
0.20 Поле чудес
1.20 Ералаш
1.30 “КОМПЬЮТЕРНЫЕ 

ВОЙНЫ"
2.00 Новости
2.15 Добрый день 

ТРИ2.55 ПЛЮС ДВА’

19.0 5 , О Р Т"ТОТ, КТО НЕЖНЕЕ"
Доссяя/Квзахстан, 1996 г.

Реж. Абай Карпыков. В ролях: А нд­
рей Ростоцкий, Бопеш Жандаев, Арис­
тарх Ливанов, Ксения Качалина.

Иронический вестерн. Все сокровища 
и клады мира —  это зубы дракона, рас­
сыпанные по земле. На поиски одного 
из них отправляется герой фильм а, по­
лучивший в наследство старинную там­
гу, загадку которой ему предстоит разга­
дать. В каньоне, где спрятан клад и 
куда направляется новый герой, уже  
рыщут два брата, знающие о спрятан­
ных сокровищах и ненавидящие друг 
друга. У  каждого из них есть верные 
помощники. Они м олоды и красивы.

П ятница, 4 ав густа
"79.40, Н Т В"ПРОПАВШИЕ СРЕДУ! ЖИВЫХ"
К/ст. "Леифилыи", 1981 г.

Реж. Владимир Фетин. В ролях: Ми­
хаил Долгинин, Ирина Богданова, Сер­
гей Иванов, Владимир Юрьев и др.

Детектив. Оперативная группа угро­
зыска, возглавляемая подполковником  
Корниловым и следователем Белянчи- 
ковым, расследует преступления, связан­
ные с угоном  личны х автомобилей и 
убийством. Причастным к ним оказыва­
ется м олодой таксист Евгений Хилков. 
Но следователям удаётся выяснить, что 
парня втянул в преступную игру матё­
рый вор и убийца...

С уббота , 5 ав густа
21.45, ОРТ"НА КОГО БОГ ПОШЛЕТ"
Россия, 1994 г.

Автор сценария и реж. Владимир Зай­
ки. В ролях: Лариса Удовиченко, Станис­
лав Садальский, Игорь Дмитриев, Сер­
гей Мигицко, Евгений Лебедев.

Комедия. Герой фильма узнает о том, 
что 20 ле т назад он был зачат о т неиз­
вестного донора. И только сейчас ему 
удается выяснить, что его отцом являет­
ся профессор, который не желает ста­
вить “зачет* его подруге. Молодые люди 
решают женить профессора, используя для  
этого все возможное и невозможное.

2 2.0 0 , РТР"КОЛЕСО ЛЮБВИ”
К /ст. "Лемфильм", 1994 г.

Реж. Эрнест Ясан. В ролях: М ихаил 
Пореченков, Мария Липкина, Зоя Буряк.

Кирилл —  мечта и предел желаний 
многих женщин. Он служит юношей по 
вызову в фирме, оказывающей интим­
ные услуги. На него большой спрос, он 
прилично зарабатывает, но сердце Ки­
рилла жаждет большой и чистой любви, 
и она приходит в образе черноокой ди ­
кой горянки-беженки. Диана работает все 
в том же заведении уборщицей, она 
влюблена в Кирилла и то и дело сры­
вает образцовое выполнение Кириллом  
его 'мужских" обязанностей. Кирилл влюб­
ляется в Диану но подступиться к ней 
трудно —  ее охраняют два брата-горца, 
готовых оторвать голову каждому кто 
приблизится к их сестре, девушку прочат 
в жены богатому старику с Кавказа...

В оскресен ье , 6 августа
2 0 М , РТР"ЛЮБОВЬ ЗЛА"

К/ст. "Мосфильм", 1998 г .
Реж. Владимир Зайкин. В ролях: Иван 

Паршин, Максим Аверин, Ольга Сидоро­
ва, Валентин Смирнитский, Ирина Мура­
вьева, Лариса Удовиченко, Станислав 
Садальский и др.

Комедия. Отвергнутый поклонник Ве­
роники уговаривает ее проверить проч­
ность чувств жениха Кости Семенова и 
для этого превратиться в ... корову Од­
нако Семен остается верен Веронике-ко­
рове. Итак, чувства проверены, и Веро­
ника снова обретает человеческое лицо.

2 2.0 0 , ОРТ

1903, 117 ммм., ц я .
Реж. Ален Делон. В ролях: А лен  Де­

лон, Франсуа Перье, Анн Парийо.
Детектив. Герой Делона вы ходит из 

тюрьмы. Несколько ле т назад он был 
осужден за ограбление ювелирного ма­
газина и убийство ювелира. В налете 
участвовали двое. Но наш герой все взял 
на себя. Единственное, что до  сих пор 
неизвестно, где сами бриллианты. Поли­
ция следит за Делоном в надежде доб­
раться д о  драгоценностей. А  он тем вре­
менем заводит красивый роман.

ВТОРНИК
а в г у

Худ. фильм 
.30 Вместе

5.00 Новости
5.20 "Вокруг света за 80 

дней". Мультсериал
5.40 Звездный час
6.10 ...До шестнадцати и 

старше
6.45 Вкусные истории
6.55 “ВАВИЛОНСКАЯ 

БАШНЯ"
8.00 Новости
8.30 Белый попугай
9.10 Погода
19.15 “НЕЙЛОН 100%". Худ.

фильм
21.00 Время
21.45 “ТЫСЯЧЕЛЕТИЕ"
22.40 Эдвард Радзинский. 

“Гибель галантного 
века”. Часть 1

23.25 “МАЙК ХАММЕР: ЧАС 
ВЕДЬМ"

0.20 Новости

0.35 “ПАРАНОРМАЛЬ­
НЫЕ ЯВЛЕНИЯ ЗАК­
РЫТОЕ ДОСЬЕ"

6.00 Вести
6.15 Доброе 

утро, Россия!
7.20 Почта РТР

7.35 Телеспецназ
9.00 Вести
9.35 “Ноев ковчег”. Мульт­

сериал
10.00 "МАНУЭЛА"
11.00 Вести
11.30 "САНТА-БАРБАРА"
12.25 Диалоги о животных
13.25 Марьина роща
14 00 Нргтм
14.30 "ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА”
15.25 "БОГАТЫЕ И ЗНАМЕ­

НИТЫЕ"
16.20 "ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ"
17.00 Вести
17.30 Сам себе режиссер
18.00 “ГРАФИНЯ ДЕ МОН- 

СОРО"
* 19.00  "К руглы й с то л " 

ТВ : программа газифи­
кации области

* 19.35 Брянский вестник
20.00 Вести
20.35 Дежурная часть
20.50 “ДИКИЙ АНГЕЛ”
22.40 “СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ

ЗНАТОКИ”
23.45 Ринг-2000

0.55 Футбол + ТВ

9.00 Момент истины
9.50 Петровка, 38
10.00 “УЗЫ ЛЮБВИ"
11.00 События
11.15 Телемагазин
11.45 Дата
12.40 “РОССИЯ МОЛОДАЯ"
14.00 События
14.30 "ИНСПЕКТОР ДЕР­

РИК"
15.45 Мульти-пульти
16.00 Регионы: прямая речь
16.30 ГРОЗОВЫЕ КАМНИ"
17.00 События
17.15 Московский импульс
17.35 Деловая Москва
17.45 Телестадион
* 1 8 .1 5  М узы к а льн ы й  

сюрприз
* 1 8 .2 0  "П р и к лю ч е н и я  

В а си  К у р о л е с о в а ” . 
М ультфильм

* 1 8 .3 0  "Та и н с тв е н н а я  
Африка". Док. сериал

* 1 9.20  В се р о сси й ск ая 
ярмарка

* 19.50 “Десятка” . Рекла­
ма. Объявления

20.00 События
20.55 “КОМИССАР НАВАРРО”
* 22.45 Брянский вестник
23.00 События
23.15 Времечко

12.00 Сегодня
12.30 Вчера в "Итогах"
13 45 Куклы
14.00 Сегодня 
14.36 Криминал
15.00 "ГОЛУБОЕ ДЕРЕВО"
16.00 Сегодня
16.35 Намедни-61
17.30 Впрок
17.40 Футбольный клуб
18.40 Криминал
19.00 Сегодня
19.40 "НЕ МОГУ СКАЗАТЬ 

"ПРОЩАЙ". Худ. фильм
21.20 Совершенно секретно
22.00 Сегодня
22.45 Тушите свет
22.55 “КРУТОЙ УОКЕР: ПРА­

ВОСУДИЕ ПО-ТЕХАССКИ" 
0.00 Антропология 
0.50 Программа передач на 

завтра

п®
ТБ 8.00 События

8.15 Настроение

6.00 Сегодня утром
8.55 “НЕПРИКАСА­
ЕМЫЕ" (США).
10.00 Сегодня. 

"ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ
САНСЕТ-БИЧ’

* 8 .3 0  П о б е д о ­
носный голос ве­
рующего
9.00 "ШАЛУНЬЯ”

10.00 Из жизни женщины
10.30 "ТАГГЕРТ” 
11.30-СИКВЕСТ”
13.30 Телемагазин
14.30 "САН-ТРОПЕ"
15.30 “КОРОЛЕВА СЕРДЕЦ"
16.30 Мультсериалы
17.30 “ПАПОЧКА-МАЙОР"
18.00 Из жизни женщины
18.30 Страсти по Соловьеву
* 19.00 Вера в слове
19.30 "ТАГГЕРТ”
* 20.30  Панорама

21.00 "ДЕРЗКИЕ И КРАСИН 
ВЫЕ"

21.30 “НЕЗРИМЫЙ ПУТЕ­
ШЕСТВЕННИК". Худ фильм

* 23.35 Панорама
23.50 Глобальные новости
23.55 “ПОЛИЦИЯ ГАМБУР­

ГА. ЮЖНЫЙ ОКРУГ-2"
1.00 Страсти по Соловьеву

Д А Р Ь Я Л -ТВ
18.00 “ЗОЛОТЫЕ ЧАСЫ”. 

Худ. фильм
19.20 “СЕКРЕТНЫЙ ФАРВА­

ТЕР". Худ. фильм
20.30 Вечный вопрос
20.35 Зри в корень
21.05 "РУССКИЕ БРАТЬЯ". 

Худ. фильм
22.20 У всех на устах
22.45 Три в одном
22.55 Дело №...
23 .35 Концерт джазовой му­

зыки
• • • • •

12.55, ОРТ"ТРИ ПЛЮС ДВА-
СССР, 1963 г .

Реж. Генрих Оганисян. В 
ролях: Наталья Кустинская, 
Наталья Фатеева, Андрей 
Миронов, Евгений Жариков.

Комедия. Трое друзей 
решили пожить “дикарями "  
на пустынном берегу Чер­
ного моря. Но отды ху ге­
роев помешали две девуш­
ки, которые попытались со­
здать невыносимые усло­
вия для  соседей. Однако 
вражда их была недолгой...

6.00 Вести
6.15 Доброе 

утро, Россия!
7.20 Почта РТР

7.35 Телеспецназ
6.00 Доброе утро
9.00 Новости
9.15 “ВАВИЛОНС­
КАЯ БАШНЯ"

0.15 Пока все дома 
0.50 Колесо истории
1.30 “КОМПЬЮТЕРНЫЕ 

ВОЙНЫ"
2.00 Новости
2.15 Добрый день
3.20 “СПРУТ"
4.30 Вместе
5.00 Новости
5.20 “Вокруг света за 80 

дней”. Мультсериал
5.40 Царь горы
6.10 ...До шестнадцати и 

старше
6.45 Вкусные истории
6.55 “ВАВИЛОНСКАЯ 

БАШНЯ"
8.00 Новости
8.30 Маски-шоу
8.55 Погода
9.00 “БЕЗУМНЫЙ ДЕНЬ". 

Худ. фильм
20.15 Жди меня
21.00 Время
21.45 “УГОЛ АТАКИ"
22.40 Эдвард Радзинский. 

“Гибель галантного века". 
Часть 2

23.25 Новости
23.40 Цивилизация
0.15 “СЛУЖБА НОВОСТЕЙ"

* 7.50 Брянский вестник
9.00 Вести
9.35 “Ноев ковчег". Мульт­

сериал
10.00 “МАНУЭЛА"
11.00 Вести
11.30 "САНТА-БАРБАРА"
12.25 Диалоги о животных
13.25 Марьина роща
1 А. ПО Яогти
14.30 “ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА"
15.25 “БОГАТЫЕ И ЗНАМЕ­

НИТЫЕ"
16.20 “ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ"
17.00 Вести
17.30 Сам себе режиссер
18.00 "ГРАФИНЯ ДЕ МОН- 

СОРО"
* 19.00 “Если хочешь быть

з д о р о в ". П ередача о 
тренажере Фролова

* 19.25 Актуальный ре­
портаж

* 19.35 Брянский вестник
20.00 Вести
20.35 Дежурная часть
20.50 “ДИКИЙ АНГЕЛ-
22.40 “СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ

ЗНАТОКИ"
0.20 "СЕМЬ КРАСАВИЦ".

Худ. фильм
2.15 Прогноз погоды

8.00 События
8.15 Настроение
9.00 Газетный 
дождь

ПФ
ТВ

9.10 Слушается дело
9.55 Петровка, 38
10.05 “УЗЫ ЛЮБВИ”
11.00 События
11.15 Телемагазин
11.45 Дата
12.40 “РОССИЯ МОЛОДАЯ"
14.00 События
14.30 “ИНСПЕКТОР ДЕРРИК"
15.45 Мульти-пульти
16.00 Регионы: прямая речь
16.30 “ГРОЗОВЫЕ КАМНИ"
17.00 События
17.15 Московский импульс
17.35 Деловая Москва
17.45 Телестадион
* 1 8 . 1 5  М узы к а льн ы й  

сюрприз
* 18.20 “Муха-цокотуха".

М ультфильм
* 1 8 . 3 0  “Та и н с тв е н н а я  

Африка". Док. сериал
* 19.35 Музыка на канале
* 19.50 “Десятка” . Рекла­

ма. Объявления
20.00 События
20.55 “ДВА ФЕДОРА". Худ. 

фильм
* 22.45 Брянский вестник
23.00 События
23.15 Времечко
23.45 Футбол. “Кубок столе­

тия". “Милан" (Италия)—- 
“Реал" (Испания). Транс­
ляция из Италии. (В пе­
рерыве —  “События").

6.00 Сегодня утром
8.55 “КРУТОЙ

  УОКЕР: ПРАВОСУ-
■ ДИЕ ПО-ТЕХАССКИ"

10.00 Сегодня

10.25 "ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ 
САНСЕТ-БИЧ"

12.00 Сегодня
12.30 “В МОСКВЕ ПРОЕЗ­

ДОМ". Худ. фильм
14.00 Сегодня
14.30 Я и моя собака
15.00 “ГОЛУБОЕ ДЕРЕВО"
16.00 Сегодня
16.35 Намедни-62
17.30 Впрок
17.40 ОНА НАПИСАЛА 

УБИЙСТВО"
18.40 Криминал
19.00 Сегодня
19.35 "ЖЕРТВА КОРРУП­

ЦИИ”. Худ. фильм
21.20 Один день
22.00 Сегодня
22.45 Тушите свет
22.55 “КРУТОЙ УОКЕР: ПРА- 

ВОСУДИЕ ПО-ТЕХАС- 
СКИ"

0.00 Антропология
0.50 Программа передач на 

завтра

* 8 . 1 5  П о б е д о ­
носным голос ве­
рующего
* 8.45 Панорама

9.00 “ШАЛУНЬЯ-
10.00 Из жизни женщины 
10.30"ТАГТЕРТ"
11.35 “НЕЗРИМЫЙ ПУТЕ­

ШЕСТВЕННИК". Худ. 
фильм

13.30 Телемагазин
14.30 “САН-ТРОПЕ"
15.30 “КОРОЛЕВА СЕРДЕЦ-
16.30 Мультсериалы
17.30 “ПАПОЧКА-МАЙОР"
18.00 Из жизни женщины

18.30 Страсти по Соловьеву
19.00 Вера в слове 
19.30"ТАГГЕРТ"
20.30 “Панорама"
21.00 “ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ*
21.30 “ЗАЛОЖНИКИ-1". Худ. 

фильм
23.40 Панорама А
23.55 Глобальные новости 
0.00 “ПОЛИЦИЯ ГАМБУРГА.

ЮЖНЫЙ ОКРУГ-2".
1.05 Страсти по Соловьеву

Д А Р Ь Я Л -ТВ
18.00 "ЛЕТАЮ ЩИЙ КО­

РАБЛЬ". Худ. фильм
19.15 “СЕКРЕТНЫЙ ФАРВА­

ТЕР". Худ. фильм
20.25 Вечный вопрос
20.30 Время "Ч"
21.05 Зри в корень
21.30 АРТ-коллаж
22.25 Академия любви
22.45 Три в одном
22.55 Салон “Каприс"
23.40 Концерт джазовой 

музыки
• • • • •

19.00, ОРТ
“Б Е З У М Н Ы Й  Д Е Н Ь "
СССР, 1956 г.

Реж. Андрей Тутышкин. 
В ролях: Игорь Ильинский, 
Анастасия Георгиевская, 
Ирина Зарубина, Ростислав 
Плятт, Ольга Аросева.

Комедия. Завхоз детских 
яслей, пытаясь попасть на 
прием к чиновнику назы-> 
вается мужем знаменитой 
чемпионки и проникает в 
покои бюрократа...

6.00 Доброе утро
9.00 Новости
9.15 “ВАВИЛОНС­
КАЯ БАШНЯ-

10.20 Здоровье
10.50 Жди меня
11.30 “КОМПЬЮТЕРНЫЕ 

ВОЙНЫ"
12.00 Новости
12.15 Добрый день
13.10 “СПРУТ-
14.30 Вместе
15.00 Новости
15.20 “Вокруг света за 80 

дней". Мультсериал
15.40 Зов джунглей
16.10 ...До шестнадцати и 

старше
16.45 Вкусные истории
16.55 “ВАВИЛОНСКАЯ БАШ­

НЯ-
18.00 Новости 
18.26 Резерв 3.30
18.35 “В ЗОНЕ ОСОБОГО 

ВНИМАНИЯ”. Худ. фильм
20.25 Погода
20.30 Диверсант № 1
21.00 Время
21.45 "УГОЛ АТАКИ"
22.40 Эдвард Радзинский. 

“Гибель галантного 
века". Часть 3

23.25 Новости
23.40 Собрание заблуждений 
0.10 “СЛУЖБА НОВОСТЕЙ"

6.00 Вести
6.15 Доброе 

утро, Россия!
7.20 Почта РТР

7.35 Телеспецназ
* 7 .50  Брянский вестник
9.00 Вести
9.35 “Ноев ковчег". Мульт­

сериал
10.00 “МАНУЭЛА- 
11. 00 Вести
11.30 “САНТА-БАРБАРА-
12.25 Диалоги о животных
13.25 Марьина роща
14 00  Н р гти
14.30 “ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА-
15.25 “БОГАТЫЕ И ЗНАМЕ­

НИТЫЕ"
16.20 “ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ-
17.00 Вести
17.30 Сам себе режиссер
18.00 “ГРАФИНЯ ДЕ МОН-

с о р о -
* 19.00 Мир без нарко­

тиков
* 19.30 Новые горизон­

ты села Морачева
* 19.35 Брянский вестник
20.00 Вести
20.35 Дежурная часть
20.50 “ДИКИЙ АНГЕЛ-
22.40 “СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ

ЗНАТОКИ”
0.10 “Беги, чтобы спастись”.

Худ. фильм
1.40 Прогноз погоды

Ш ) 8.00 События 
_ т в  8.15 Настроение

9.00 Газетный д ождь

9.10 Королевские игры
9.35 Моя война
10.05 Петровка, 38
10.15 “УЗЫ ЛЮБВИ"
11.00 События
11.15 Телемагазин
11.45 Дата
12.40 “РОССИЯ МОЛОДАЯ"
14.00 События
14.15 Дамский клуб
14.30 “ИНСПЕКТОР ДЕРРИК-
15.45 Мульти-пульти
16.00 Регионы: прямая речь
16.30 “ГРОЗОВЫЕ КАМНИ"
17.00 События
17.15 Московский импульс
17.35 Деловая Москва
17.45 Телестадион
* 18 . 1 5  М узы к а ль н ы й  

сюрприз
* 18.20 “Честное кроко- 

дильское". Мультфильм
* 18.30 “АНАСТАСИЯ”

1 4 $

12.25 “ПОРОЖНИЙ РЕЙС". 
Худ. фильм 

Сегодня
14.30 Итого
15.00 “ГОЛУБОЕ ДЕРЕВО"
16.00 Сегодня
16.35 Намедни-63
17.30 Впрок
17.40 “ОНА НАПИСАЛА 

УБИЙСТВО"
18.40 Криминал
19.00 Сегодня
19.35 “ДЕЛО РУМЯНЦЕВА". 

Худ. фильм
21.20 Криминальная Россия
22.00 Сегодня
22.45 Тушите свет
22.55 “КРУТОЙ УОКЕР: ПРА­

ВОСУДИЕ ПО-ТЕХАССКИ" 
0.00 Антропология 
0.50 Программа передач на 

завтра

0.00 “ПОЛИЦИЯ ГАМБУРГА.
ЮЖНЫЙ ОКРУГ-2"

1.05 Страсти по Соловьеву
Д А Р Ь Я Л -ТВ

18.00 "СВИСТУН". Худ.

19.30 “СЕКРЕТНЫЙ ФАРВА­
ТЕР". Худ. фильм

20.45 Вечный вопрос
20.50 Дело №...
21.35 ^ДОПИНГ ДЛЯ АНГЕ­

ЛОВ". Худ. фильм
23.05 Время “Ч"
23.35 Ночной \Л1

• • • • •
18.35, О Р Т"В ЗОНЕ ОСОБОГО

Просто скажи нет 
‘Десятка". Рекла-

* 19.15 П|
* 19.50 4

ма. Объявления
20.00 События
20.55 “НЕВИННАЯ ЛОЖЬ". 

Худ. фильм
* 22.45 Брянский вестник
23.00 События
23.15 Времечко

6.00 Сегодня утром
8.55 "КРУТОЙ 
УОКЕР: ПРАВОСУ- 

и ДИЕ ПО-ТЕХАССКИ"
10.00 Сегодня
10.25 “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ 

САНСЕТ-БИЧ"
12.00 Сегодня

Профилактичес­
кие работы 

до  14.30
14.30 "САН-ТРОПЕ"

15.30 “КОРОЛЕВА СЕРДЕЦ-
16.30 Мультсериалы
17.30 “ПАПОЧКА-МАЙОР"
18.00 Из жизни женщины
18.30 Страсти по Соловьеву
* 19.00 Вера в слове
19.30 "ТАГГЕРТ"
* 2 0.3 0  Панорама
21.00 “ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ"
21.30 “НЕСНОСНОЕ СО­

ЗДАНИЕ". Худ. фильм
* 2 3.4 0  Панорама
23.55 Глобальные новости

Россам, 1977 г.
Реж. Андрей Малюков. 

В ролях: Борис Галкин, Ми- 
хай Волонтир, Сергей Вол-' 
каш, Анатолий Кузнецов.

Перед началом военных 
учений в тыл войск “против­
ников* направлена группа 
разведчиков. Их цель—  обез­
вредить команомый пункт ус­
ловного *противника".

20.55, Т В Ц
"НЕВИННАЯ ЛОЖЬ"

Реж: Ст. Ролла. В ролях: 
Макс ф о н  Сюдов, Вирна 
Лизи, Ронни Валенте.

Мечтая стать известным 
музыкантом, м олодой че­
ловек обманным путем  
вторгается ж  дом  извест­
ной скрипачки, выдавая 
себя за незаконнорожден­
ного сына ее мужа...



в ы п у с к  в ы х о д н а г  □ д н я

“7 1  6 00 Доброе утро 
Р в  9.00 Новости 
»  9.15 “ВАВИЛОНС-

— 1 КАЯ БАШНЯ"
10.15 Смехопанорама
10.50 Человек и закон
11.30 “КОМПЬЮ ТЕРНЫ Е 

ВОЙНЫ"
12.00 Новости
12.15 Добрый день
13.10 "СПРУТ"
14.30 Вместе
15.00 Новости
15.20 “Вокруг света за 80 

дней". Мультсериал
15.40 100%
16.10 ...До шестнадцати и 

старше
* 1 6 .4 5  Вкусные истории

16.55 “ВАВИЛОНСКАЯ БАШНЯ"
18.00 Новости
18.30 Каламбур
19.00 Погода
19.05 “ТОТ, КТО НЕЖНЕЕ". 

Худ. фильм

21.00 Время
21.45 “УГОЛ АТАКИ"
22.40 Эдвард Радзинский. 
"Гибель галантного века". 
Часть 4

23.25 Новости
23.40 Московский кинофести­

валь в "Тихом доме"
0.10 “СЛУЖБА НОВОСТЕЙ"

Ш
6.00 Вести
6.15 Доброе утро, Рос­
сия!
7.20 Почта РТР

7.35 Телеспецназ
* 7.50 Брянский вестник
9.00 Вести
9.35 “Ноев ковчег".! Мультсериал
10.00 "МАНУЭЛА"
11.00 Вести
11.30 “САНТА-БАРБАРА"
12.25 Диалоги о животных
13.25 Марьина роща
14.00 Вести
14.30 “ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА"
15.25 “БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИ­

ТЫЕ”
16.20 “ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ"
17.00 Вести
17.30 Сам себе режиссер

18.00 “ГРАФИНЯ ДЕ МОНСОРО"
* 19.00 Встречи на климов-

ской земле
* 19.35 Брянский вестник
20.00 Вести
20.35 Дежурная часть
20.50 “ДИКИЙ АНГЕЛ"
22.40 "СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ ЗНА­

ТОКИ"
0.20 “ТОЧКА КИПЕНИЯ". Худ. 

фильм
I.50 Прогноз погоды

8.00 События
8.15 Настроение
9.00 Газетный дождь
9.10 Иннокентий Смок­

туновский —  артист XX века
9.35 Квадратные метры
9.50 Петровка, 38
10.00 “УЗЫ ЛЮБВИ"
11.00 События
II.15 Телемагазин
11.45 Дата
12.40 “РОССИЯ МОЛОДАЯ"
14.00 События
14.15 Пойте с нами!
14.20 История болезни
14.30 “ИНСПЕКТОР ДЕРРИК"
15.35 Дамские штучки

15.45 Мульти-пульти
16.00 Регионы: прямая речь
16.30 “ГРОЗОВЫЕ КАМНИ"
17.00 События
17.15 Золотое сечение Москвы
17.35 Деловая Москва
17.45 Телестадион
* 18.15 Музыкальный сюрприз
* 1 8.20  "Крош ка е н о т” . 

Мультфильм
* 18.30 “АНАСТАСИЯ”
* 19.15 Музыка на канале
* 19.50 “Десятка’'. Реклама.

Объявления
20.00 События
20.55 “ВЧЕРАШНЯЯ МИШЕНЬ”. 

Худ. фильм
* 22.45 Брянский вестник
23.00 События
23.15 Времечко

6.00 Сегодня утром
8.55 “КРУТОЙ УОКЕР: 
ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕ­
ХАССКИ”

10.00 Сегодня
10.25 “ЛЮ БОВЬ И ТАЙНЫ 

САНСЕТ-БИЧ"
12.00 Сегодня
12.25 “ВЗРЫВООПАСНАЯ ЖЕН­

ЩИНА”. Худ. фильм

14.00 Сегодня
14.30 Путешествия натуралиста
15.00 “ГОЛУБОЕ ДЕРЕВО"
16.00 Сегодня
16.35 Намедни-64
17.30 Впрок
17.40 “ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО"
18.40 Криминал
19.00 Сегодня
19.40 “ЛЕДИ ГАМИЛЬТОН: 

МЕЖДУ БЕСЧЕСТЬЕМ И 
ЛЮБОВЬЮ”. Худ. фильм

21.35 Профессия —  репортер
22.00 Сегодня
22.45 Тушите свет
22.55 “КРУТОЙ УОКЕР: ПРАВО­

СУДИЕ ПО-ТЕХАССКИ"
0.00 Антропология 
0.50 Программа передач на 

завтра.

Т Г 7 |  * 8.15 Победоносный ( у )  голос верующего 
_____ * 8.45 Панорама

9.00 “ШАЛУНЬЯ"
10.00 Из жизни женщины
10.30 “ТАГГЕРТ"
11.35 “НЕСНОСНОЕ СОЗДА­

НИЕ”. Худ. фильм

13.30 Телемагазин
14.30 “САН-ТРОПЕ"
15.30 “КОРОЛЕВА СЕРДЕЦ"
16.30 Мультсериалы
17.30 “ПАПОЧКА-МАЙОР"
18.00 Из жизни женщины
18.30 Страсти по Соловьеву
* 19.00 Вера в слове
19.30 “ТАГГЕРТ"
* 20.30 Панорама
21.00 “ДЕРЗКИЕ И КРАСИ­

ВЫЕ”
21.30 “ЗНАХАРЬ". Худ. фильм
* 22.55 Панорама
23.10 “ЗНАХАРЬ". Худ. фильм 
0.35 Глобальные новости 
0.40 “ПОЛИЦИЯ ГАМБУРГА.

ЮЖНЫЙ ОКРУГ-2"
1.45 Страсти по Соловьеву

ДАРЬЯЛ-ТВ
18.00 “НЕ БОЙСЯ!" Худ. фильм
19.30 “СЕКРЕТНЫЙ ФАРВА. 

ТЕР". Худ. фильм
20.45 Вечный вопрос
20.50 Время “Ч"
21.20 “ВАССА ЖЕЛЕЗНОВА". 

Худ. фильм
23.10 Частный сыщик
23.35 Шансон по-русски

6.00 Доброе утро
9.00 Новости 
9.15 “ВАВИЛОНС­
КАЯ БАШНЯ”

10.20 Женские истории
10.50 Белый попугай
11.30 “КОМПЬЮТЕРНЫЕ 

ВОЙНЫ"
12.00 Новости
12.15 Добрый день 
13.10 “СПРУТ"
14.30 Вместе 

* 15.00 Новости
15.15 “ПОСЛЕДНИЙ ЖИРАФ”. 

Худ. фильм
16.55 “ВАВИЛОНСКАЯ БАШНЯ-
18.00 Новости
18.30 Джентльмен-шоу 
19.05 Человек и закон
19.45 Погода
19.50 Поле чудес
21.00 Время
21.45 “СМЕРТЬ ЗА КУЛИСА­

МИ". Худ; фильм
22.45 Песня года

23.35 Новости 
23.50 “ДОМ НА ХОЛМЕ". Худ. 
фильм

6.00 Вести 
6.15 Доброе утро, 

Россия!
7.20 Почта РТР

7.35 Телеспецназ
* 7.50 Брянский вестник
9.00 Вести
9.35 “Ноев ковчег”. Мультсериал
10.00 “МАНУЭЛА"
11.00 Вести
11.30 “САНТА-БАРБАРА-
12.25 Диалоги о животных
13.25 Марьина роща
1 Л. ПО Р р г т и

Л̂.30 “ЧЕРНАЯ ЖЕМЧУЖИНА"
15.25 “БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИ­

ТЫЕ"
16.20 “ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ"
17.00 Вести
17.30 Сам себе режиссер
18.00 “ГРАФИНЯ ДЕ МОНСОРО"
* 19.00 Севская частушка
* 19.35 Брянский вестник
20.00 Вести
20.30 “Елизавета: королева- 

мать, королева сердец". Док. 
фильм

20.50 “ДИКИЙ АНГЕЛ"

22.40 “МОРДАШКА". Худ. фильм 
0.20 “ВОР, ЗАШЕДШИИ ПО­

ОБЕДАТЬ”. Худ. фильм
2.10 Прогноз погоды

8.00 События 
8.15 Настроение
9.00 Газетный дождь 
9.10 Национальный ин­

терес-2000
9.50 Петровка, 38
10.00 “УЗЫ ЛЮБВИ"
11.00 События
11.15 Телемагазин
11.45 Дата
12.40 “РОССИЯ МОЛОДАЯ”
14.00 События
14.30 “ИНСПЕКТОР ДЕРРИК”
15.45 Мульти-пульти
16.00 Регионы: прямая речь
16.30 “ГРОЗОВЫЕ КАМНИ”
17.00 События
17.15 Золотое сечение Москвы 
17.35 Деловая Москва
17.45 Телестадион
* 18.15 Музыкальный сюрприз
* 18.20 "Дом для  леопарда” .

Мультфильм
* 18.30 “АНАСТАСИЯ”
* 19.15 “Десятка” . Реклама.

Объявления
* 19.25 Городок

20.00 События
20.55 Футбол. Турнир, посвя­

щенный столетию футболь­
ного клуба “Бавария” (Мюн­
хен). Полуфинал. “Манчестер 
Юнайтед” (Англия) —  “Реал" 
(Испания). Трансляция из 
Германии.

* 22.45 Брянский вестник
23.00 События
23.15 Времечко

6.00 Сегодня утром 
8.55 “КРУТОЙ УОКЕР: 
ПРАВОСУДИЕ ПО-ТЕ- 
ХАССКИ"

10.00 Сегодня
10.25 “ЛЮ БОВЬ И ТАЙНЫ 

САНСЕТ-БИЧ"
12.00 Сегодня
12.25 “ТРИ ТОЛСТЯКА". Худ. 

фильм
14.00 Сегодня
14.30 Служба спасения
15.00 “ГОБУБОЕ ДЕРЕВО"
16.00 Сегодня
16.35 Намедни-65
17.30 Впрок
17.40 “ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО"
18.40 Криминал
19.00 Сегодня

19.40 “ПРОПАВШИЕ СРЕДИ 
ЖИВЫХ”. Худ. фильм 

21.20 Женский взгляд 
22.00 Сегодня
22.45 “КРУТОЙ УОКЕР: ПРАВО­

СУДИЕ ПО-ТЕХАССКИ" 
23.50 “СОШЕСТВИЕ В АД". Худ. 

фильм
1.25 Программа передач на 

завтра

<Ы
19.2!

* 8.15 Победоносный 
голос верующего
* 8.45 “Панорама”

1  9.00 “ШАЛУНЬЯ"
10.00 Из жизни женщины
10.30 “ТАГГЕРТ"
11.35 “̂ БРЮНЕТ ВЕЧЕРНЕЙ ПО­

РОЙ". Худ. фильм
13.30 Телемагазин
14.30 “САН-ТРОПЕ"
15.30 “КОРОЛЕВА СЕРДЕЦ"
16.30 Мультсериалы
17.30 “ПАПОЧКА-МАЙОР"
18.00 Из жизни женщины
18.30 Первые лица
* 19.00 Вера в слове
19.30 -ТАГГЕРТ-
* 20.30 Панорама
21.00 “ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ”
21.30 “ПАРАДОКС"
22.35 Титаны рестлинга на ТНТ

* 23.35 Панорама
23.50 Глобальные новости
23.55 “ЗМЕИНЫИ ЯД”. Худ.

фильм
ДАРЬЯ Л-ТВ  

18.00 “КАПИТАН НЕМО". Худ. 
>ильм
!5 “АНТАРКТИЧЕСКАЯ

ПОВЕСТЬ”. Худ. фильм
20.35 Вечный вопрос
20.40 За 5 минут до славы
21.15 “ПРОХИНДИАДА-2”.

Худ. фильм
22.50 Время “Ч”
23.15 Ночной VI

• • • • •
23.50, ОРТ
"ДОМ НА ХОЛМЕ-
США, 1 9 9 3  г.

Реж. Кен Вейдерхорн. В 
ролях: М айкл Мэдсен, Хе­
лен  Слейтер.

Алекс работает домработ­
ницей у  богатой пары Рэн- 
киизов. Бывший заключенный 
М икки прибы вает в дом  
Рэнкинзов, чтобы отомстить 
им. О н реш ает держ ать  
Алекс в заложницах, пока не 
приедет чета Рзнкинзов. По­
степенно страх Алекс перед 
Микки сменяется противопо­
ложны м  чувством.

8.00 Новости 
8.10 Слово пастыря. 
Митрополит Кирилл
8.25 Все путеше­

ствия команды Кусто
9.20 Играй, гармонь любимая!
9.50 Ералаш
10.00 Новости 

_̂ 10.10 Смак
&Ю.30 Экстренный вызов

11.00 С легким паром!
11.35 Утренняя почта
12.05 “КТО ВОЙДЕТ В ПОСЛЕД­

НИЙ ВАГОН". Хул фильм
14.05 В мире животных
14.45 История одного шедевра
15.00 Новости
15.10 ТОРЕЦ"
16.00 Седьмое чувство
16.40 Мультазбука
17.10 Угадайка
18.00 Новости
18.15 Банка комиксов
18.40 Женские истории

19.15 “ФЛАББЕР-ПОПРЫ- 
ГУНЧИК" . Худ. фильм
21.00 Время
21.45 “НА КОГО БОГ ПО­
ШЛЕТ". Худ. фильм

23.15 “ВОСПИТЫВАЯ РИТУ". 
Худ. фильм

20.30 Городок
21.05 “Аншлаг" и К0
22.05 “КОЛЕСО ЛЮБВИ". Худ. 

фильм
23.45 “НЕПРИСТОЙНОЕ ПОВЕ­

ДЕНИЕ". Худ. фильм
1.20 Прогноз погоды

1 | 8.00 Как козленок зем- Ш
\ г ш 1 лю держал". М ульт- 

1 фильм
1 8.10 “ФИЛАДЕЛЬФИЙ- НИР1 ■

СКАЯ ИСТОРИЯ". Худ. фильм
10.00 Доброе утро, страна!
10.45 Сто к одному
11.30 Сам себе режиссер
12.00 “ДРУЗЬЯ"
12.35 Золотой ключ
12.55 Кинескоп
14.00 Вести
14.20 “ЗЕЛЕНЫЙ ОГОНЕК". Худ. 

фильм
15.35 “Афон. Остров в житейс­

ком море". Док.фильм
16.00 Вечера в Политехническом
17.00 Пресс-клуб
18.00 Моя семья
19.00 Два рояля
20.00 Вести

8.00 Детский телеканал
9.00 “Честное кроко- 
дильское". Мультфильм
9.15 Первосвятитель

9.25 “ЛЕССИ"
10.15 “Путешествие Муравья". 

Мультфильм
10.30 Городское собрание
11.00 События
11.15 “Трое из Простоквашино", 

“Огуречная лошадка". Мульт­
фильмы

11.40 Футбол. Турнир, посвящен­
ный столетию футбольного 
клуба "Бавария” (Мюнхен). 
Полуфинал. “Бавария" (Мюн­
хен) —  “Галатасарай" (Тур­
ция). Передача из Германии.

13.30 Просто Россия
14.00 События
14.15 “МАКГАЙВЕР"

15.10 Погода на неделю
15.15 Парк звезд
16.15 Национальный интерес-2000
16.45 “ЖЮЛИ ЛЕСКО”
18.30 “Али-Баба и сорок разбой­

ников". Мультфильм
* 19.00 Музыкальный сюрприз
* 19.05 “ЖУЛИ ЛЕСКО”
* 20.40 “Десятка”. Реклама.

Объявления
20.45 Счастливый случай
21.15 “ПРОЩАЛЬНАЯ ГАСТ­

РОЛЬ “АРТИСТА". Хул фильм.
22.55 Футбол. Турнир, посвя­

щенный столетию футболь­
ного клуба “Бавария" (Мюн­
хен). Финал. Трансляция из 
Германии. (В перерыве —  
“События")

0.45 Парад плюс

7.55 Анонс дня
8.00 Сегодня
8.15 “ПРОПАВШИЕ СРЕ­
ДИ ЖИВЫХ”. Хул фильм

10.00 Сегодня
10.15 Криминал
10.40 Экстремальные ситуации
11.25 Растительная жизнь

12.00 Сегодня
12.25 “СУПЕРГЕРЛ". Худ. фильм
14.40 В нашу гавань заходили 

корабли
15.45 Фитиль
16.00 Сегодня
16.35 Намедни-6 6
17.20 Я и моя собака
17.50 “ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО"
19.00 Сегодня
19.40 “ЗАВТРАК У ТИФФАНИ”. 

Худ. фильм
22.00 Сегодня
22.45 “НЕПРИКАСАЕМЫЕ"
23.40 “КРОВЬ ГЕРОЕВ". Хул фильм
I.40 Про это
2.20 Программа передач на 

завтра

* 9.45 Панорама
10.00 Пират-атака
10.30 Мультсериал
11.00 “ТАЙНЫЙ МИР 

АЛЕКС МАК-4"
II.30 “РЕНЕГАТ". Худ. фильм
13.30 “Дети Ноя". Док. сериал
14.00 Час дискавери. “Яростная

15.00 “Открытые небеса”. Док. 
сериал

16.00 “ЧЕКИНЬЯ ГОНЗАГО"
17.00  “СИКВЕСТ"
18.00  “ПАПОЧКА-МАИОР"
18.30 Из жизни женщины
18.55  Глобальные новости
19.00 Скрытой камерой
19.30 “Т А ГГ Е Р Т "
20.30  Однажды вечером
21.30  “ПАРАДОКС”
22.35 Глобальные новости
2 2 .4 0  “НОЧНОЙ ЗВОНОК”.

Худ. фильм 
0.45  Кино, кино, кино...
1.20 “Встреча с..." Ирина Ал- 

легрова
2.20  Скрытой камерой

Д А Р Ь Я Л -ТВ
18.00 “КАПИТАН НЕМО". Худ. 

фильм
1 9 .1 5  “АНТАРКТИЧЕСКАЯ 

ПОВЕСТЬ". Худ. фильм
20.25 Вечный вопрос
20.30  Салон “Каприс"
21.20  “БЕРЕГИТЕ ЖЕНЩИН”. 

Худ. фильм
22.30  У всех на устах
22.55  Вездеход
23.20  Частный сыщикпланета: буран"

8.00 Новости
8.10 Армейский ма­
газин
8.40 “Аладдин", 

/льтсериал
1няя звезда 

Ювости
10.10 Непутевые заметки
10.30 Пока все дома
11.05 “АЛЬФ"
11.35 Здоровье
12.05 “КОЛДУНЬЯ". Худ. 

фильм
13.55 “ЖЕЛЕЗНОЕ СЕРДЦЕ".

*  Мультсе 
9.10 Утрет 
10.00 Ново

Худ. фильм 
14.301История одного шедевра
15.00 Новости
15.10 “ГОРЕЦ"
16.00 Возможно все!
16.20 “ 1 0 1  далматинец”.

Мультсериал
16.45 “Новые приключения 

Винни-Пуха”. Мульсериал
17-10 Сегодня с 

гане...
вами я, цы-

18.00 Новости
18.15 Смехопанорама
18.50 Ералаш
19.00 Концерт, посвященный 
Дню железнодорожника
21.00 Время

21.55 Погода
22.00 “НЕУКРОТИМЫЙ". Худ. 

фильм
0.10 Время футбола 
0.55 “СЕРДЦЕ ТЬМЫ". Худ. 

фильм

8.00 “Трое из Просток­
вашино", "Мышки-ма- 
лышки". Мультфильмы
8.25 Папа, мама, я —  

спортивная семья
9.20 Устами младенца
9.50 Доброе утро, страна!
10.30 “Аншлаг" и К0
11.30 Городок
12.00 Русское лото
12.40 Чужого горя не бывает
14.00 Вести
14.20 Диалоги о животных
15.20 Планета Земля
16.15 “НЕ БУДИТЕ СПЯЩУЮ 

СОБАКУ". Худ. фильм

18.25 “ПОЛИЦЕЙСКАЯ ИСТО­
РИЯ". Худ. фильм

20.00 Вести
20.35 “ЛЮБОВЬ ЗЛА". Худ.

22.05 “ВИКТОР И ВИКТОРИЯ”. 
Худ. фильм

0.25 50 лет на двоих
2.30 Прогноз погоды

8.00 Детский телеканал
8.40 Эти дни в 45-м
9.00 “Королевский бу­
терброд . Мультфильм

9.15 “ЛЕССИ”
10.05 “Легенда о старом мая­

ке”. Мультфильм
10.25 “В стране Бумбы”. Док. 

сериал
11.00 События
11.15 Главная улица страны
11.25 “Дикие лебеди". Мульт­

фильм
12.25 В гости —  с улыбкой
12.55 21-й кабинет
13.25 Грани
14.00 События
14.15 “МАКГАЙВЕР"
15.10 Погода на неделю
15.15 Анекдот слышали?

16.00 “Тайна запечного сверч­
ка”. Мультфильм

16.20 “ЖЮЛИ ЛЕСКО"
18.05 Слушается дело
19.00 “МИССИЯ НЕВЫПОЛ­

НИМА"
20.00 События
20.25 Спортивный экспресс
21.00 Момент истины
21.40 “ИНТЕРДЕВОЧКА". Худ. 

фильм
0.25 “Мода поп-з!ор"

7.55 Анонс дня
8.00 Сегодня
8.15 “ГОЛУБОЕ ДЕРЕВО"
9.10 “НЕПРИКАСАЕМЫЕ"

10.00 Сегодня
10.20 Путешествия натуралиста
10.50 Женский взгляд
11.25 Полундра
12.00 Сегодня
12.30 Служба спасения
13.00 “ЕЩЕ ОДИН МУЖЧИНА, 

ЕЩЕ ОДИН ШАНС". Худ. 
фильм

15.35 “Малыш и Карлсон”. 
Мультфильм

16.00 Сегодня
16.25 Большие родители
17.00 Независимое расследо­

вание
17.50 “ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО"
19.00 Сегодня
19.40 “ВНЕ ЗАКОНА". Худ. 

фильм
21.45 Куклы
22.00 Сегодня
22.45 “НЕПРИКАСАЕМЫЕ-
23.45 “ПОБЕГ В ТЕПЛЫЕ КРАЯ". 

Худ. фильм
1.45 Программа передач на 

завтра

10.00 Телебом
10.30 Мультсериал
11.00 “ТАЙНЫЙ МИР 
АЛЕКС МАК-4"

11.30 “МАРКО ПОЛО. ВЕЛИКИЕ 
СТРАНСТВИЯ". Худ. фильм

13.30 “Все о собаках". Док. се­
риал

14.00 Неизвестная планета
14.30 “Истории о богатых и зна­

менитых". Док. сериал
15.00 НХЛ: короли и свита

15.30 Мировой футбол
16.00 “ЧЕКИНЬЯ ГОНЗАГО”
17.00 “СИКВЕСТ"
18.00 “ПАПОЧКА-МАЙОР"
18.30 Из жизни женщины
18.55 Глобальные новости
19.00 Скрытой камерой
19.30 “ТАГГЕРТ"
20.30 “Встреча с..." Игорь 

Крутой
21.30 “ПАРАДОКС"
22.35 Глобальные новости
22.40 Однажды вечером
23.45 Титаны рестлинга на ТНТ 
0.45 Стриж и другие
1.20 Скрытой камерой

Д А Р Ь Я Л -ТВ
18.00 “КАПИТАН НЕМО". Худ. 

фильм
19.15 “АНТАРКТИЧЕСКАЯ 

ПОВЕСТЬ". Худ. фильм
20.25 Вечный вопрос
20.30 Три в одном
20.40 Академия любви
21.20 “БЕРЕГИТЕ ЖЕНЩИН". 

Худ. фильм
22.15 История любви
22.25 Пятое измерение
22.40 Ночной Ш
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В Р Е М Я  Б Е Л О Р У С С К О Е

ГП О Н ЕД ЕЛ !
"-т-пт .  31 и ю л я
6.30 Доброе утро, Беларусь!
7.00 Новости.
7.10 Доброе утро, Беларусь*
8.00 Резонанс.
8.45 Письменный экзамен по 

белорусскому (русскому) 
языку и литературе в выс­
ших учебных заведениях.

9.00 Новости.
9.10 Потребительская корзина.
9.25 “Сегодня с вами..."
9.50 "Здоровье". Тележурнал.
10.15 Мультфильм.
10.35 Теленавигатор.
11.00 Новости.
11.10 “Все мои дети”. Сериал. 
11.55 “Судьба человека".
12.25 Музыка без границ.
13.00 Новости.
13.12 “Маскарад". Фильм- 

спектакль.
14.35 Документальный экран. 

“Молодые дарования. 
Саша Анисимов”.

15.00 Новости.
15.15 “Четыре танкиста и со­

бака". Сериал.
16.05 “А музыка звучит..."
16.35 Авто-парк.
16.45 Премьера песни.
17.00 Новости.
17.10 Столица.
17.40 “Борисов. Лето 44-го". 

Телеочерк.
18.00 Сериал “Сити".
18.44 Спортивные новости.
19.00 Новости.
19.15 Политические диалоги.
19.50 ‘Все мои дети*. Сериал.
20.40 Колыбельная.
21.00 Панорама.
21.35 Событие.
21.50 “Одиссея команды Кух- 

то\ Телеигра.
22.25 П.Ришар в кинокоме­

дии “Укол зонтиком.
23.50 Третий тайм.
0.20 Новости.
0.30 Криминальная хроника.

Г в т о р н и к —
1 а в г у с т а

6.30
7.00
7.10
8.10 
8.40
9.00 
9.10

■ К  Гсре
с т а  Щ Ц я «

Доброе утро, Беларусь! 
Новости.

Доброе утро, Беларусь! 
Политические диалоги. 

Потребительская корзина. 
Новости.

“Такие симпатичные вол­
ки". Худ. фильм.

10.15 Семейный телеканал “На 
волне взаимопонимания".

11.00 Новости.
11.10 “Все мои дети". Сериал.
11.55 “Одиссея команды Кух-

то". Телеигра.
12.25 Третий тайм.
13.00 Новости.
13.10 Песню берите с собой. 

Телефестиваль белорусской 
песни.

14.00 Мультфильм.
14.10 Туробъектив. Путеше­

ствия, встречи, отдых.
14.30 Бездельник.
15.00 Новости.
15.10 “Четыре танкиста и со­

бака”. Сериал. 6 -я серия.
16.00 “От всего сердца”. К 60- 

летию Государственной ака­
демической хоровой капел­
лы им.Г.Ширмы.

17.00 Новости.
17.10 Документальный экран. 

“Песня на всю жизнь.
17.45 “Я был ротным запева­

лой..." Телеочерк.
18.00 Сериал “Сити".
18.44 Спортивные новости.
19.00 Новости.
19.15 Ток-шоу “Будни".
20.00 “Все мои дети". Сериал.
20.47 Колыбельная.
21.00 Панорама.
21.35 Событие.
21.50 К.Качалина и Б.Жандаев 

в ироническом детективе 
“Тот, кто нежнее".

23.20 Музыкальный салон с 
Элеонорой Езерской.

23.50 Новости. *
24.00 Криминальная хроника.

С РЕД А -
2 авг...: : ж ]

6.30
7.00
7.10
8.15 
8.40
9.00
9.10 
9.35 
9.55
10.15
11.00
11.15 
12.00 
12.45

Беларусь!Доброе утро,
Новости.

Доброе утро, Беларусь! 
Сельчане.
Потребительская корзина. 
Новости.
Мультфильмы.
О рекламе и не только... 
Компьютерный полигон. 
Столичный хит.
Новости.
“Все мои дети”. Сериал. 
Ток-шоу “Будни".
“Поет Г ерард Васильев”. 

Фильм-концерт.
13.00 Новости.
13.15 Видимо-невидимо.
14.25 Ток-шоу “Карамболь” с 

участием группы “Эйфел 65”.
15.00 Новости.
15.10 “Четыре танкиста и со­

бака". Сериал. 7-я серия.
16.00 Мультфильмы.
17.00 Новости.
17.10 Документальный экран. 

“Расти, мальчик, расти".
17.30 “Макаенка,9".
18.00 Сериал “Сити"(США).
18.44 Спортивные новости.
19.00 Новости.

Лотерея “Толока”. 
“Наши песни".
“Все мои дети". Сериал. 
Колыбельная.
Панорама.
Событие.
Футбол. Лига чемпио­

нов. БАТЭ(Борисов) —  
“Хельсингборг^ Швеция).

23.45 Королевская охота.
0.15 Новости.
0.25 Криминальная хроника.

19.15
19.25
19.55
20.42
21.00
21.35
21.50

6.30 Доброе утро, Беларусь! 
7.00 Новости.
7.10 Доброе утро, Беларусь! 
8.15 “Сегодня с вами...”
8.40 Потребительская корзина.

9.00 Новости.
9.10 “Блуждающие огоньки". 

Худ.фильм. 1-я серия.
10.15 Мультфильм.
10.25 Зорная ростань.
11.00 Новости.
11.15 “Все мои дети". Сериал.
12.00 "Наши песни".
12.30 Документальный экран. 

"Молоко без бутылки”.
13.00 Новости.
13.13 Мелодрама “Впервые за­

мужем".
14.45 “Ромео и Юлия". Фильм- 

балет.
15.00 Новости.
15.10 “Четыре танкиста и со­

бака". Сериал. 8 -я серия.
16.00 Мультфильмы.
16.40 “Тихо! Идет запись”. 

Фильм-концерт.
17.00 Новости.
17.10 Арсенал. Программа об 

армии.
17.35 Усадьба. Программа для 

дачников.
18.00 Путь без следов. “СПИД 

и наркомания". Часть 1-я.
18.20 Сериал “Сити (США).
18.42 Спортивные новости.
19.00 Новости.
19.15 “Премьер-парад”. Юмо­

ристическая программа.
19.40 Прогноз погоды.
19.55 “Все мои дети". Сериал.
20.42 Колыбельная.
21.00 Панорама.
21.35 Событие.
21.50 Боевик “Полицейские".
23.30 “Крок". Клуб молодой 

семьи.
23.45 Новости.
23.55 Криминальная хроника.

6.30 Доброе утро, Беларусь!
7.00 Новости.
7.10 Доброе утро, Беларусь!
8.10 Столица. Информационно- 

аналитическая программа.
8.40 Потребительская корзина.
9.00 Новости.
9.10 Мультиклуб.
9.40 “Блуждающие огоньки". 

Худ.фильм. 2-я серия.
10.45 Прогноз погоды.
11.00 Новости.
11.10 “Все мои дети*. Сериал.
11.55 Премьер-парад.
12.20 Сделано в Беларуси.
12.35 Усадьба. Программа для 

дачников.

13.00 Новости.
13.15 Музыкальная комедия 

“Волга-Волга".
15.00 Новости.
15.10 Мультфильмы.
15.35 “Таежная нива". Кино­

очерк.
15.45 Регион.
16.10 “Риск-версия". Телеигра.
16.40 Прогноз погоды.
17.00 Новости.
17.10 “А музыка звучит..."
17.40 Документальный экран. 

“Увлеченные парусами".
18.00 Путь без следов. “СПИД 

1 наркомания". Часть 2-я.
18.20 Спортивные новости.
19.00 Новости.
19.20 Бездельник.
19.50 “Все мои дети'
20.40 Колыбельная.
21.00 Панорама.
21.35 Событие.
21.50 Гала-концерт артистов 

эстрады Беларуси и России 
на международном фестива­
ле “Могилевская весна-2000".

24.00 Новости.
0.10 Криминальная хроника.

Сериал.

5 а в гу с т а
7.00 Доброе утро, Беларусь!
8.05 “Что случилось в зоопар­

ке". Худ. фильм.
8.30 Усадьба. Программа для 

дачников.
9.00 Новости.
9.10 Потребительская корзина.
9.25 “Сегодня с вами...”
9.50 “Индаба". Приключенчес­

кий сериал. 3-я серия.
10.20 “Все нормально, мама!” 

Развлекательная программа.
10.50 “Одиссея команды Кух- 

то”. Телеигра.
11.20 Компьютерный полигон.
11.40 “На хвалу пива”.
12.00 Вершина мира. Телевик­

торина.
12.25 Родовод.
12.55 "Бонтон". Тележурнал 

моды.
13.30 Сериал по выход ным. “На 

гребне волны”.
14.15 Спортивные новости.
14.30 Познай себя.

Новости.
Олимп.

15.40 Ток-шоу “Будни”.
16.25 АРТ-клуб.
16.55 Земляки.
18.00 Дзюдо. Международный 

турнир.

15.00
15.10

19.00 Новости.
19.15 “Каждый где-то в чем- 

то чемпион”. Ш оу-про­
грамма чествования чем­
пионов 1999 года коман­
ды КВН Б ГУ.

20.45 Премьера песни.
21.00 Панорама.
21.50 “Христофор". Юморис­

тическая программа.
22.10 “Эмма". Мелодрама.
23.55 Видимо-невидимо.

б а вги ст а
7.00 Доброе утро, Беларусь!
8.00 Мультсериал “Путе­

ш ествие в прош лое” . 
13-я серия.

8.30 "Здоровье". Тележурнал.
9.00 Новости.
9.10 Потребительская корзина. 
9.25 “Вас вызывает Спорт-

ландия”. 45
10.15 “Индаба". Приключен­

ческий сериал. 4-я серия.
10.40 Туробъектив.
11.00 “Все нормально, мама!" 

Развлекательная программа.
11.30 “Премьер-парад”. Юмо­

ристическая программа.
11.55 Арсенал. Программа об 

армии.
12.20 Королевская охота. 
12.50 Семейный телеканал “На

волне взаимопонимания”.
13.35 Сериал по выходным. 

“На гребне волны”.
14.20 Спортивные новости.
14.35 Сельчане.
15.00 Новости.
15.10 Зорная ростань.
15.40 “Сегодня с вами...”
16.05 Дзюдо. Международный 

турнир.
16.45 “Наши песни".
17.15 Теленавигатор.
17.35 Банка комиксов.
18.00 Музыкальный фильм 

“Ах. водевиль, водевиль...".
19.05 “Судьба человека".
19.35 Стадион. '
20.00 Резонанс.
20.55 Ток-шоу “Карамболь” с 

участием Татьяны Василь­
евой.

21.30 Историческая драма 
“Королевская милость*.

23.20 Футбол. Чемпионат 
Беларуси. “Гомель"— “Ди­
намо" (Минск). 2-й тайм.

0.10 Акколада.
0.40 Авто-парк.

БУДЬТЕ ЗДОРОВЫ

ФЕНОМЕН — 
Ф РОЛОВА

Ш & & З Ж

и
Статья об эндогенном
дыхании —  новейшей

• • ■
системе оздоровления

и омоложения организма
, , ,

человека.
Российская д ействительность такова, что 

уровень здоровья россмм, к сожалению, сни­
жается. Августовский кризис 1996 года сде-

чески недоступными для большинства лю ­
дей. В самом тяжелом полохсении оказались 
— Я  I. пенсионеры, лица с "букетами" За- 
бплпгамй- Новейшее открытие изобретате­
ля Фролова — именно для

1998 году запатентован в США. Сегодня его 
закупают США, Норвегия, Германия, Изра­
иль и многие другие страны.

Система оздоровления с применением ды- 
яввлмюго тренажера Фролова высокоэффек­
тивна, дрстута по цене и простоте применетя. 
Ее универсальность связана с тем, что трена- 
иер фактически тренирует авдю  клетку арга- 

Г\м:

восстановлении детородной функции у 
жемцт и потенции у мужчин, восстанов­
лении полноценной функции сердиа при 
сердечной недрстапжхли, брадакаддии, 
аришиж, при нормализации повышемо- 
го и сниженного веса, восстановлении 
функфи почек, печени, кишечювса после

россиис- ми из воодха умтшается и одеиремемюуве-
кмйувный-изобретатель, полковник запаса, личюается выработка кислорода самиьмклет- 
не отличался особым здоровьем. С молодо- ками. То есть тренажер стимулфует так назьва- 
слм болея, врачи находили у него множество емое эндогенное (клеточное) дькание 
разных недугов. Но Фролов боролся за свое Практика применения тренажера показьва-
адоровье сам, искал и нашел способ вьодр- ет его эффективность даже у лиц в возрасте 
роветъ.Исгатав на себе много раэмжмето- 70-80 лет, когда самоизлечетяпракптесш 
щвк, Тронов утвердился в мысли, что наибо- небьиает, и у щ с ш м ш С — Р С Р Д »

  Тренажер позволяет суше-
нужно искать в области дыхания В 1909 году ст&ч «фтегешев/мяниянаэд-

ппт п • г н г м о п и ш т т
Эпватрена- 

но
эффективность своего метода оз- , |Мц —  ц щ п  п г ц н и !

За время зм п м  на тренажере сам изоб­
ретатель добияся впечатляющих резулыа-

№311 от 15.11-95 был раз­
решен к внедрению клеток 60-летнего1 

ловасооши с1вуст состоя—о клеток 20-лет-

лри реабилитацж после застарельас (15— 
30 лет) травм опорно-дригательного аппа­
рата и черето-мозговьк травм, при реа­
билитации больных после инфарктов и 
инсультов, при выражемсм атеросклеро­
зе сосудов головного мозга. Наюнвц, тре­
нажер Фролова эффективно избавляет пв- 
циентов от фониюскж запоров. Немало- 
важно, что дьютелыше тренцровм повы­
шают жизнен« 1  тонус, а положительная 
динамита в состоянии здоровья вселяет 
уверегеюсть в завтрашнем д не.

Тремфовки на треншере Фролова ю- 
рошо сочетаются с /юбьми методами ме­
дикаментозного и немедикаментозного 
лечетя, если в этом есть необио^мость. 
Тренажер разрешен к пршднпвво!*—-

ОПАСАЙТЕСЬ ПОДДЕЛОК!
НЕ ПОКУПАЙТЕ ТРЕНАЖЕР ФРО­

ЛОВА С РУК! Приобретайте тренажер 
Фролова только в аптеках в бело-си­
ней упаковке со штрих-кодом и иэоб-

овс, гмввмосхлвроа. очагаьйтубердоз. ммв-

Врач салона 
медицинской техники “Гален”

г и а  к а б и н .
Тренажер Фролова в г.Брянске вы 

сможете приобрести 3 я 4 августа2000 
гола с 9 до 18 часов в аптеке Л* 1 по 
проспект* Ленто. 24, телефон * т  спра­
вок 74-24-28, по цене 150 рублей.

Два пенсионеров, ветеранов, инва­
лидов 3 я  4 августа 2000 го т по цене 
1Э0 рублен

^покупке тренажера Фролова За  
4 августа2000года модою получить бве-

ООО «СТР0ЙЗНЕРГ0 К0МПЛЕКТ

5
0 )

ч

в
0 )
а .

электроустано-

кабель, провод,

Ш отводы, переходы,

КИЛ

Товар се р ти ф и ц и р о в а н .

Т е л е ф о н :
55- 12- 10.
Тел/факс 55-04-82.

Брянск,
Р с ж и р и й  р -н ,
ул.М айской стачки, 5 .

т и к А Л ь и я Е  е а ч е г м и е

в стандартную подоконную нишу 
^ т а п о р а ж р а :  с

0 2  ш м р ф м а ц р и : 5 и 7 секц ий 
0Ул

отсутствуют полости, в которых пыль и грязь


